



Art Breaks Walls



Kirjoituskilpailu koulumaailmasta

Kirjoita tarinasi koulumaailmasta

Aviador Kustannus ja kirjailija Hannu Luntiala järjestävät kaikille avoimen Art Breaks Walls -kirjoituskilpailun, jonka teemana on koulumaailma. Kilpailun nimenä on: Muistelmia ja mustelmia – tarinoita koulusta.

Kilpailuun voi osallistua fiktiivisillä kertomuksilla, tositarinoilla, tai näitä molempia - totta ja tarua - yhdistävillä tarinoilla, jotka tulee lähettää kilpailun järjestäjälle viimeistään vuoden 2025 kesäkuun 16. päivänä.

Jokaisella henkilöllä on kokemuksia koulusta. Koulu ja sen tapahtumat myös kiinnostavat meitä, useista eri syistä. Kilpailulla etsitään kiehtovia tarinoita tämän päivän ja eilisen opinahjoista ja sen tapahtumista. Tarinat voivat olla tosia tai keksittyjä - yllättäviä, iloisia, surullisia, koskettavia tai kaikkea tätä. Olennaista on, että saamme kirjoittajilta kuvan koulumaailman monipuolisuudesta ja tärkeydestä.

Kilpailu on kaikille avoin. Kilpaan saavat siis osallistua niin oppilaitoksissa työskentelevät kuin oppilaat, heidän vanhempansa ja heidän lisäksi me kaikki. Olemmehan me aikoinaan viettäneet koulunpenkillä huomattavan osan elämästämme.

Tekstin suositeltava pituus on 5–20 liuskaa. Kilpailuun voi osallistua omalla äidinkielellään, mutta suomesta poikkeavalla äidinkielellä kirjoitetun tekstin lisäksi kilpailuun tulee lähettää tarinasta mahdollisimman huolella laadittu suomenkielinen käännös.

Kilpailutyö lähetetään postitse osoitteeseen: Aviadorin Kulttuurikulma, Liisankatu 19, katu-taso, 00170 Helsinki tai mieluummin sähköpostitse osoitteella kirjoituskilpailu@aviador.fi Lähetysten tulee olla **perillä viimeistään 16.6.2025.**

Kilpailuun osallistutaan **nimimerkillä.** Tarinan sisältävään kirjekuoreen tulee laittaa lisäksi suljettu kirjekuori, jonka päällä on nimimerkki ja sisällä kirjoittajan nimi- ja yhteystiedot. Lähetettäessä sähköpostitse oma nimi saa esiintyä lähetysosoitteessa, sillä teksti ohjataan raadille nimettöminä. **Ethän laita omaa nimeäsi itse tekstitiedostoon, vaan ainoastaan nimimerkkisi; näin helpotamme kilpailun järjestelyjä.**

Parhaiden tarinoiden kirjoittajille on varattu yhteissummaltaan 5000 euron palkintosumma. Kilpailun voittajat valitsee Aviador Kustannuksen asettama asiantuntijaraati. Kiehtovimmista tarinoista kootaan Aviadorin toimittama antologia. Vastaava kilpailu, ihmisten kohtaamisista kertova kisa, järjestettiin vuonna 2023, jolloin se saavutti suuren suosion.

Vuoden 2023 Art Breaks Walls-Kulttuurit kohtaavat- kilpailun tapaan tämän vuoden tapahtuma on nimetty valtakunnallisesti merkittäväksi taidekilpailuksi, jolloin sen palkinnot ovat saajalleen verovapaita.

Kilpailun voittajille ja antologiaan valituille ilmoitetaan valinnasta sähköpostitse vuoden 2025 loppuun mennessä.

Kilpailusta on tietoa myös Aviadorin nettisivuilla, kohdassa Kirjoituskilpailut, eli täällä: <https://www.aviador.fi/kirjoituskilpailu>

Lisätietoja antavat: kustantaja Vesa Tompuri, 050 591 6059, vesa@aviador.fi sekä kirjailija Hannu Luntiala, 045 699 4530, hannu.luntiala@elisanet.fi